ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Акционерное общество
«Производственное объединение

«Электрохимический завод»
(АО «ПО ЭХЗ»)

ул. Первая Промышленная, д. 1,
г. Зеленогорск, Красноярский край, 663690

Телефон: (39169) 9-40-00, факс: (39169) 9-42-43
E-mail: taifun@ecp.ru

ОКПО 07623106, ОГРН 1082453000410
ИНН 2453013555, КПП 245301001

 №

На №  от

Запрос технико-коммерческого
предложения

Руководителю организации

Прошу Вас рассмотреть настоящий запрос и выслать в наш адрес технико-
коммерческое предложение на поставку программного обеспечения (далее – ПО):
в составе:

№
п/п Наименование

Срок
использования

ПО
ЕИ Кол

-во

1.  БСС «Система Главбух». Вип-версия. 12 мес.
1 пользователь.  12 мес. шт 1

Проведение закупки планируется осуществить неконкурентным способом.
По итогам сбора предложений договор  будет заключен с лицом, предложившим
наименьшую стоимость. Прошу учесть все необходимые скидки, установленные
на оказание услуг предприятиям Госкорпорации «Росатом».

В предложении прошу указать:
1. Наименование правообладателя (вендора). Если Ваша организация не

является правообладателем предлагаемого ПО, прошу предоставить
подтверждение права на распространение и поддержку данного ПО.

2. Наименование предлагаемого ПО, версию, артикул, количество.
3. Стоимость предлагаемого ПО, включая стоимость упаковки; комплекта

документов, почтовых расходов, уплаты таможенных пошлин, налогов, сборов,
других платежей, с учётом НДС или без НДС.

4. Срок поставки.
Способ доставки: электронная поставка / поставка курьерской почтовой службой.
При доставке  курьерской почтовой службой, указать адрес: АО «ПО ЭХЗ»,
ул. Первая Промышленная, д.1, г. Зеленогорск, Красноярский край, РФ, 663690.

5. Срок действия предложения.
Информация для сведения:

2

Предпочтительные условия платежей: Предоплата 100 %.
Предпочтительный срок действия предложения: до 31.12.2020.
Ваше предложение, оформленное на бланке предприятия, с печатью

предприятия и за подписью руководителя или иного уполномоченного лица,
просим направить в виде скан-копии в формате «pdf».

Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой
возникновения каких-либо обязательств для АО «ПО ЭХЗ».

Наши реквизиты:
АО «ПО «Электрохимический завод» (АО «ПО ЭХЗ»)
ул. Первая Промышленная, д.1, г. Зеленогорск, Красноярский край, РФ, 663690.
ОГРН: 1082453000410, ИНН: 2453013555, КПП: 245301001
Расчетный счет: 40702810731140000782
КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  №8646  ПАО СБЕРБАНК, КРАСНОЯРСК
Корреспондентский  счет: 30101810800000000627
БИК: 040407627

Начальник отдела услуг       М.П. Митиенко

Ионин Валерий Викторович
8 (39169) 9-46-66